

Znak postępowania : Rpi.721.L.2.2013

**WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Zagospodarowanie centrum miejscowości Liszno”.

Zamawiający Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , że w dniu 22.04.2013 r wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego pn. „ Zagospodarowanie centrum miejscowości Liszno „ .

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r Nr 113 , poz. 759 – tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień :

Pytanie

- W jaki sposób Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia ?

Odpowiedź

- Za spełnienie tego warunku uważane będzie wykonanie co najmniej jednej roboty odpowiadającej swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia nie mniejsza niż oferowana wartość zadania .

Pytanie

- Ponadto w SIWZ nie postawiono warunków udziału w postępowaniu, a zażądano dokumentów potwierdzających ich spełnienie, tj. zażądano wykazu robót, wykazu osób, informację banku.

Odpowiedź

- W SIWZ w punkcie V postawiono warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie

- Jaki rodzaj wynagrodzenia Zamawiający przewidział w przedmiotowym postępowaniu? Wynagrodzenie ryczałtowe czy kosztorysowe?

Odpowiedź

- Zamawiający przewidział w przedmiotowym postępowaniu wynagrodzenie ryczałtowe wymagając dołączenia do oferty również wypełnione przedmiary.

Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny